[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _15/01_от_19.05.2017 г._                                                              г. Балашов

Об избрании главы
Балашовского муниципального района

В соответствии с пунктами 1, 5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области и учитывая решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Балашовского муниципального района от 19 мая 2017 года,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Избрать Петракова Павла Михайловича на должность главы Балашовского муниципального района из числа кандидатов, представленных по результатам конкурса конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы Балашовского муниципального района.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию.
Заместитель председателя

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков